
Linka Spoj Popis změny

114 16, 18 úprava časového průběhu spoje

118 33 spoj opožděn o + 10 min

118 38 spoj opožděn o + 8 min, úprava časového průběhu spoje

118 12 úprava časového průběhu spoje

121
nově obsluhované zast. „ČB,Nové Vráto“; „ČB,Nové Vráto U pily“; 

„Rudolfov,Hlinsko,rozc.“

121 zrušená obsluha zast. „ČB,Nové Vráto ČSAO“ a „Rudolfov,Hlinsko“

122 33, 30
opoždění spojů v úseku Borovany - Hluboká u Borovan o + 7 min, z důvodu zajištění 

návaznosti od spoje z Třeboně (311/27)

122 12 úprava textu poznámky o návaznosti

123 10 něvě obsluhuje zast. "Borovany,Třebeč"

125 obnovena obsluha zast. "Nové Hodějovice točna" ve směru do centra ČB 

125 23
doplněna poznámka o návaznosti na spoj 166/15 do H. Stropice až N. Hradů ve školní 

dny (přímý autobus)

127
2, 11, 12, 

14
úprava časového průběhu spoje

128 16 spoj uspíšen o - 5 min v celé trase

128 1
spoj opožděn o + 5 min + úprava jízdní doby - sjednocení časů se spojem č. 13 v úseku 

ČB - Besednice

142 55 úprava časového průběhu spoje

142 52 nový spoj (jede jen 25. 12.) - prodloužení spoje 92, nejede 151/29

143 22, 94 úprava časového průběhu spoje

145 29 spoj uspíšen o - 2 min; úprava časového rozložení spoje

145 61 rozšíření provozu i na školní dny

145 21
spoj opožděn o + 50 min v celé trase + doplněna návaznost na spoj 2 linky 132101 do 

Bechyně/Tábora/Prahy

151 7, 18, 29 úprava časového průběhu spoje

151 4 spoj opožděn o + 20 min; rozšířen provoz i na neděli a svátek

151 19
rozšířen provoz na neděli a svátek + doplněna poznámka o vyčkání na spoj 3 linky 

132101 z Prahy/Tábora/Bechyně 

152 5 spoj uspíšen o - 10 min v celé trase + úprava jízdní doby

152 4 úprava časového průběhu spoje

154 8 zrušena obsluha Smilovic - náhrada novým spojem linky 155 z Bechyně

155 nová zastávka "Týn n.Vlt. ,Hlinecké sídl." pro nový spoj č. 6

155 6 nový spoj Bechyně (7:00) - Březnice,ZD (7:05) - Smiolovice (7:22) - Týn n.Vlt. (7:35)

158 6 spoj opožděn o + 2 min - návaznost na vlak Os 8010

165 vše změna názvu zastávky z "Třeboň,,Opatovský mlýn" na "Třeboň,,Opatovický mlýn"

380 7.. Strakonice

390 2.. Tábor

Přehled změn platných od 10. 12. 2023 na linkách v závazku veřejné služby

Trojmístné předčíslí linek

320 1.. České Budějovice

330 5.. Český Krumlov

340 3.. Jindřichův Hradec

360 8.. Písek

370 6.. Prachatice



166 15
nový školní spoj T- Sviny (8:37) - H.Stropnice (8:57) - spoj je pokračováním 125/23 a 

dále pokračuje do NH jako 167/18

166 16 prodloužení spoje, nově z H.Stropnice (7:15) - T.Sviny (7:47) 

167 17 z N. Hrady,,žel.st. opoždění odjezdu spoje o + 1 min - návaznost na vlak Os 2162

167 10 spoj uspíšen o - 2 min v celé trase - v zast. "N.Hrady,,žel.st."- návaznost na vlak Os 2155

167 81, 82 zrušení spojů

167 67, 78 zrušení spojů

168 2
nově jede pouze ve dnech školních prázdnin - ve školní dny jede upravený spoj č. 22 a 

10

168 22
nový spoj ve školní dny Staré Hutě (7:00) - H.Stropnice (7:15), spoj přímo pokračuje 

jako 166/16 do T. Svinů

168 10
nový ve školní dny H. Stropnice (7:30) - Nové Hrady (7:41), spoj přímo pokračuje jako 

125/28 do Č. Budějovic

222 vícero změna názvu zastávky "Planá n.Luž.,,Turovec" na „Turovec ZP“

222 8, 10, 14 přidána obsluha zastávky Chýnov,,rozc.Planá

222 vše vyjmuta zastávka Chýnov,,rozc.Planá - u kašny a Chýnov,,Turovecká

222 27 sloučen do spoje 1

224 10 zrušena obsluha zast. "Katov,,rozc.1.0", zastávku obsluhuje spoj 390223/6

236 15 přidána obsluha zastávky "Soběslav,,Jitona"

238

4, 14, 20, 

24 26, 3, 

15, 23

zajíždění mimoškolních busů na náměstí a školních busů i přes prázdniny

239 6, 7 spoj opožděn o + 5 min

242 2, 12 přidána zastávka "Planá nad Lužnicí,,masokombinát záv."

248 9 spoj opožděn o + 5 min z Bechyně

251 12, 18 zajíždění do nové zastávky "Meziříčí"

251 43, 50 spoj uspíšen o - 3 min a - 5 min

255 20 přidána obsluha zst. Tábor,,Křižíkovo nám.

256 9 sloučen do spoje 7 a rozšířen provoz na pracovní dny

256 10 sloučen do spoje 8 a rozšířen provoz na pracovní dny

262 12 spoj uspíšen o - 11 min z důvodu návaznosti v zastávce Nemyšl na 390258/6

268 6, 7 rozšíření provozu na pracovní dny

275 3 spoj uspíšen o - 30 min

275 7, 8 nové spoje zajišťující svoz žáků v úseku Ševětín - Vitín - Chotýčany

303 1, 2 zastávka "Kasejovice,,u hřiště" nově na znamení

311 vše změna názvu zastávky z "Třeboň,,Opatovský mlýn" na "Třeboň,,Opatovický mlýn"

311 6 vytvoření návaznosti v zastávce Borovany vyčká na 320122/12

311 vše obnovena obsluha zast. "Nové Hodějovice točna" ve směru do centra ČB 

312 vše vyjmuta zastávka "Libín,Slavošovice,rozc.1.0"

314 6, 9 přidáná obsluha zastávky "Třeboň,Břilice,točna"

315 vše změna názvu zastávky "Novosedly n. Než.,ObÚ" na "Novosedly n. Než.,,U kostela"

316 15 vytvoření návaznosti v zastávce "Lomnice nad Lužnicí" na 340315/8

317 vše změna názvu zastávky z "Třeboň,,Opatovský mlýn" na "Třeboň,,Opatovický mlýn"

318 5 vytvoření návaznosti v zastávce Hrachoviště na 320165/18

318 vše změna názvu zastávky z "Třeboň,,Opatovský mlýn" na "Třeboň,,Opatovický mlýn"

323 3 přidán příjezdový řádek do JŘ na zst. Jílovice,,žel.st. s příjezdem v 6:51

324 1 vytvoření návaznosti v Třeboni na 340370/1

325 vše změna názvu zastávky "Novosedly n. Než.,ObÚ" na "Novosedly n. Než.,,U kostela"

331 vše vyjmuta zastávka "Kardašova Řečice,,žel.st."



336 102 spoj opožděn o + 10 min

336 vše změna názvu zastávky z "Kamenný Malíkov" na "Kamenný Malíkov,,u mostu"

338 3
spoj opožděn o + 5 min na 8:35 kvůli příjezdu 340370/2 do JH v 8:31. Posunout z 

důvodu návaznosti v Pelhřimově spoj 350030/3

341 4 vytvoření návaznosti, kdy spoj ve Strmilově navazuje na 340351/3

342 11 nový spoj ze Studené do Telče z linky 340349

342 18 vytvoření návaznosti, kdy spoj ve Strmilově navazuje na 340351/29

345 4 přidání obsluhy zastávky "Jindřichův Hradec,,sídl. U nádraží"

349 vše linka zrušená, spoj 1 převeden na linku 340342

351 3 vytvoření návaznosti, kdy spoj ve Strmilově vyčká na 340341/4

351 29 vytvoření návaznosti, kdy spoj ve Strmilově vyčká na 340342/18

353 15
spoj opožděn o + 5 min z důvodu delšího čekání v Dačicích na 340374/12 namísto 

kratšího čekání v zastávce Markvartice

353 10 spoj opožděn o + 10 min po celé trase z důvodu návazností v turnusu

355 vše linka zrušená, spoje začleněny do linky 340357

357 1, 2, 4 nové spoje

357 3 spoj sloučen do spoje 5 a rozšířen provoz na pracovní dny

357 8 spoj sloučen do spoje 6 a rozšířen provoz na pracovní dny

357 10 spoj uspíšen o - 5 min

357 11, 13 spoje sloučeny do spoje 9

357 12 spoj zrušen

358 7 spoj sloučen do spoje 5 a rozšířen provoz na pracovní dny

359 vše linka zkrácena, významnější časové posuny

362 vše linka zrušena, spoje sloučeny a převedeny do linky 340364

363 1, 2
zajíždění busu před nádražní budovu namísto rozc. i když se zastávky jmenují stejně 

Stařeč,,žel.st.

364 9 nový spoj

370 1 vytvoření návaznosti v Třeboni na 340324/1

371 vše zrušení linky, převod na 370

373 15 opoždění spoje o + 10 min

373 18 spoj nově veden do Dačic, spoj opožděn o + 16 min

373 19 spoj nově veden z Dačic, od zastávky "Cizkrajov,Dolní Bolíkov" uspíšen o - 5 min

373 24, 25 nové spoje

377 3, 35, 7 se slučují do spoje 1 a rozšířen provoz na dny školního vyučování

377 4 nový spoj

377 10, 12 sloučen do spoje 8 a rozšířen provoz na dny školního vyučování

377 11 rozšíření provozu na dny školního vyučování

377 19 sloučení spoje do spoje 21

377 26 spoj zrušen

377 47 sloučení spoje do spoje 49

379 6, 21 nové spoje

453 1035 spoj opožděn o + 5 min

453 1010 spoj převeden na linku 390455/1024

453 4012 nový spoj

455

1019, 

1022, 

4003

nové spoje

455 1024 nový spoj z linky 390453/1010

458 1007 vytvoření návaznosti v Mladé Vožici na 390455/1009

510 27 přidána obsluha zast. "Kamenný Újezd, Kosov"



512 34 nový spoj

515 vše
nové názvy zast. "Polná na Šumavě"; "Polná na Šumavě,,Lštín"; "Polná na 

Šumavě,Květušín"

515 3 spoj uspíšen o - 5 min; časové úpravy v průběhu spoje

516 vše přidána obsluha zast. "Český Krumlov,Plešivec" ve směru do centra ČK

517 vše přidána obsluha zast. "Český Krumlov,Plešivec" ve směru do centra ČK

517 4 časové úpravy v průběhu spoje

520 5 přidána obsluha zast. "Český Krumlov,AN"

520 vše přidána obsluha zast. "Český Krumlov,Plešivec" ve směru do centra ČK

525 vše přidána obsluha zast. "Český Krumlov,Plešivec" ve směru do centra ČK

530 11 spoj opožděn o + 5 min

538 11, 14 prodloužení linky do Rožmitálu na Šumavě

538 15 spoj opožděn o + 5 min

538 16 spoj opožděn o + 5 min

540 1, 10 časová úprava v průběhu spoje; uspíšení spoje č. 10 o - 5 min

542 3, 4 spoj uspíšen o - 5 min

610 6 časové úpravy v průběhu spoje

613 6, 11 spoj uspíšen o - 5 min

616 2 přidána obsluha zast. "Dub" i v tč. 16

617 5 časové úpravy v průběhu spoje

617 14 spoj opožděn o + 5 min

619 1 zrušena obsluha zast. "Prachatice, Malé náměstí"

640 2, 5 časové úpravy v průběhu spoje

643 8, 9 spoje opožděny o + 5 min

644 9 časové úpravy v průběhu spoje

645 vše
nové spoje z linky 646; přidána obsluhy zast. "Vimperk,,Špidrova"; "Husinec,,tržiště"; 

"Husinec,,přehrada"; "Prachatice,,Vodňanská"; 

645 vše spoje zastavují v tč. 2; spoj 102 zastavuje v tč. 26, přidány návaznosti

646 vše zrušení linky, převod na linku 645

655 9 časové úpravy v průběhu spoje

655 19 spoj opožděn o + 5 min

656 přidána zastávka "Dražice,západ"

659 15 časové úpravy v průběhu spoje

665 16, 13 spoj uspíšen o 5 min

667 12 spoj uspíšen o 5 min

669 23 nový spoj č. 23

675 1 časové úpravy v průběhu spoje

675 1, 2 časové úpravy v průběhu spoje

678 5 spoj uspíšen o - 5 min

680 8, 4 spoj uspíšen o - 10 min, z důvodu zajištění návaznosti ve Vimperku na linku 390680

710 2 časová úprava v průběhu spoje

710 26 nový spoj

715 6 časová úprava v průběhu spoje

716 6 spoj uspíšen o - 10 min 

717 17, 20 přidána obsluha zast. "Vacov,Čabuze,Langův mlýn" 

719 4 vytvořena návaznost na spoj 370669/9

722 4 spoj uspíšen o - 2 min

723 1 spoj opožděn o + 1 min

723 2 časová úprava v průběhu spoje



724
zast. v tč. 17 a 21 nově na znamení, přidání zastávky "Kejnice,rozc.1.5." na znamení + 

přidání osbluhy zast. u spojů 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

725 2 spoj uspíšen o - 15 min

725 4 spoj uspíšen o - 3 min

725 6, 7 spoj uspíšen o - 7 min

725 10 spoj opožděn o + 15 min

725 27 přidána obsluha zast. na znamení "Horažďovice,,u škrobárny" 

730 2 spoj uspíšen o - 5 min

730 5 spoj opožděn o + 5 min

730 6, 31 časová úprava v průběhu spoje

730 26 spoj uspíšen o - 4 min

730 9, 28 spoj opožděn o + 10 min

735 6
přidána obsluha zast. "Řepice"; zrušena obsluha zast. "Řepice,,žel.zast." a 

"Strakonice,,u cihelny"

735 7 spoj opožděn o + 10 min

735 10 spoj opožděň o + 10 min

738 zastávka "Slaník,,rozc.Řepice 0.6" nově na znamení

738 13, 15 spoj opožděn o + 10 min 

741 zastávka "Slaník,,rozc.Řepice 0.6" nově na znamení

742 zastávka "Slaník,,rozc.Řepice 0.6" nově na znamení

752 6 přidána návaznost na spoj 320625/5

753 zrušena obsluha zast. "Vodňany,,cihelna"

755 9 spoj uspíšen o - 1 min

755 9
přidána obsluha zast. "Protivín,Myšenec obec", zrušena obsluha zast. 

"Protivín,Myšenec rozc."

757 15, 26 spoj opožděn o + 5 min

760

18, 30, 

31, 32, 

38, 39

časové úpravy v průběhu spoje 

760 35 zastávka "Malovice, Malovičky,rozc." nově na znamení

761 6 časová úprava v průběhu spoje 

761 13 spoj opožděn o + 9 min

762 zastávky tč. 19, 20, 24 nově na znamení 

762
2, 9, 10, 

11, 16, 
přidána obsluha zast. "Mladý Smolivec,,ZD",

763 6 spoj uspíšen o - 5 min

769 zastávky v tč. 34, 36, 37 nově na znamení

811 4 časová úprava v průběhu spoje

814 22 časová úprava v průběhu spoje, zastávka "Slaník,,rozc.Řepice 0.6" nově na znamení

815 5, 9 časová úprava v průběhu spoje 

815 15 spoj opožděn o + 5 min

815 18 spoj uspíšen o - 5 min, zastávka "Slaník,,rozc.Řepice 0.6" nově na znamení

820 8 zastávky v tč: 31, 30, 29, 23, 12, 10, 8, 7 nově na znamení

821 8 spoj uspíšen o - 10 min

821 21 časová úprava v průběhu spoje

822 8, 21 časová úprava v průběhu spoje

825 12 spoj uspíšen o - 10 min 

828

2, 10, 12, 

18, 26, 

28, 41

časová úprava v průběhu spoje



828 24 spoj opožděn o + 5 min

828 41 zrušení zastávky "Albrechtice n.Vlt.,,rozc.0.3"

832 4 spoj opožděn + 10 min

835 7, 8, 9, nové spoje

842 2 spoj uspíšen o - 5 min

842 4 spoj uspíšen o - 5 min

845 2 přidána obsluha zast. "Podolí I.,,rozc.0.3"

845 4 časová úprava v průběhu spoje

848 1 spoj uspíšen o - 5 min

848 4
spoj uspíšen o - 10 min; přidána návaznost na 360825/12; přidána obsluha zast. v tč: 

15; zrušena obsluha zast. v tč: 16

853
1,2 ,4, 5, 

7, 9
časová úprava v průběhu spoje

853 2 přidána návaznost na 300450/1002

853 3 spoj uspíšen o - 10 min

853 4 přidána návaznost na 300549/1010, přidána návaznost na 300500/1001

853 6 spoj uspíšen o - 5 min

853 8 spoj opožděn o + 5 min

853 10 spoj opožděn o + 9 min


